nos  termos  do  Processo  SEI  Nº  0010324-03.2020.6.18.8000,  mediante  as  cláusulas  e  condições
seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA– DO OBJETO 

1.1. O presente termo aditivo tem por objeto acrescentar  ao item 4 do Plano de Trabalho integrante do
Acordo  de  Cooperação  Técnica  nº  05/2020  a  importância  de  R$  51.880,00  (cinquenta  e  um mil
oitocentos  e  oitenta reais),  correspondente ao quantitativo de 1.297 (um mil  duzentos  e  noventa e
sete)  beneficiários,  referente  ao  2º  Turno  das  eleições  na  Capital  (Teresina),  resultando
nos quantitativos e valores discriminados na tabela abaixo: 

Turno Quantitativo 
Valor per

capita

Valor
estimado

2º
Turno

7.640 (seis mil seiscentos e quarenta  beneficiários - 2º turno na

[...]

adequação, visando garantir maior agilidade, segurança e otimização do processo 

de pagamento dos auxílios alimentação vinculados a Carteira Digital BB. 

2. A estimativa do número de COLABORADORES a serem convocados pelo TRE-PI 

para as Eleições Municipais de 2020 será de aproximadamente 46.343 (quarenta e 

seis mil trezentos e quarenta e três), no valor de R$ 40,00 (quarenta reais) para 

cada COLABORADOR, no 1º e 2º turno, se houver. 

3. O BANCO enviará até o dia 07 de outubro de 2020 ao TRE-PI: 

a. o login e a senha do BB Sia Web, plataforma na qual o TRE- PI enviará os 

arquivos ao BANCO.

[...]

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Proc. Prot. 0015358-67.2020.6.14.8000. Quarto Termo Aditivo ao Contrato nº 83/2020.
Contratante: União Federal, por intermédio do TRE/PA. Contratada: MARCELA MARTINEZ
PIMENTEL. CNPJ: 07.026.812/0001-55. OBJETO: ACRESCER o valor de R$ 9.537,00 (nove mil
quinhentos e trinta e sete reais), referente ao acréscimo do quantitativo de veículos dos
itens 25, 26 e 27 do Lote 9, correspondente a aproximadamente 0,38% do valor inicial
atualizado do contrato. Fundamento Legal: art. 65, inciso I, alínea "b", e §1º da Lei n.º
8.666/1993 e Cláusula Décima Primeira do Contrato nº 83/2020.

[...]

Tribunal Regional Eleitoral do Piauí - TRE-PI, CNPJ
n° 05.957.363/0001-33 e BANCO DO BRASIL S.A., CNPJ nº 00.000.000/0001-91. OBJETO:
acrescentar ao item 4 do Plano de Trabalho integrante do Acordo de Cooperação Técnica
nº 05/2020 a importância de R$ 51.880,00 (cinquenta e um mil oitocentos e oitenta reais),
correspondente ao quantitativo de 1.297 (um mil duzentos e noventa e sete) beneficiários,
referente ao 2º Turno das eleições na Capital (Teresina). DATA DA ASSINATURA:
26/11/2020. ASSINAM: Pelo TRE-PI, o Des. Erivan José da Silva Lopes, e, Flávio Felipe Matos
de Araújo, Gerente Geral - Banco do Brasil.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

[...]

OBJETO: formação do registro de preços para aquisição de Solução de Firewall

UTM/VPN. RESULTADO DA LICITAÇÃO: NOVA SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
E NETWORKING EIRELI, CNPJ nº: 10.685.932/0001-79, vencedora dos itens 1, 2, 3 e 4, no
valor total de R$1.152.600,00 (um milhão, cento e cinquenta e dois mil e seiscentos reais).
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 26/11/2020.

ERIVAN JOSÉ DA SILVA LOPES
Presidente do TRE-PI

Em exercício

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 79/2020

Procedimento Licitatório n° 79/2020. Pregão Eletrônico.